WELLGUARD
12.00 12.00

1 NIU ENDOSEAL - PREVEST 50.00 50.00
1 MTR CADENA DE PODER 4.5 MTRS

VARIADO - BGS X 1/2 METRO
4.00 4.00

2 NIU ARCO NITI REDONDO 16
SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD

3.00 6.00

OP. GRAVADAS: S/ 172.03
IGV: S/ 30.97

TOTAL A PAGAR: S/ 203.00

Son: Doscientos tres con 00/100 Soles

Código Hash: f3MWditHbPRIsUSLIFSVFYZZjhQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 203
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar